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Discovery Gator 10-30x50
Binoculars
Cena 589,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 77917

Kod producenta 77917

Kod EAN 0785104922716

Opis produktu
Lornetka Discovery Gator 10-30x50 Lornetka o zmiennym powiększeniu. Wodoszczelna. Pryzmaty w układzie porro.
Powiększenie: 10-30 razy. Średnica soczewki obiektywowej: 50 mm Lornetka Discovery Gator 10-30x50ma powiększenie w
zakresie od 10 do 30 razy, przez co jest bardzo uniwersalnym przyrządem aptecznym. Z jednej strony, to klasyczna lornetka
polowa na polowania i połów ryb, a z drugiej strony, to przyrząd optyczny o dużym powiększeniu do prowadzenia
szczegółowych obserwacji bardzo odległych obiektów. Wielofunkcyjna i lekka lornetka Discovery Gator 10-30x50 umożliwia
prowadzenie obserwacji krajobrazów. Jednym ruchem palca u prawej ręki można jednak szybko zmienić przybliżenie w celu
prowadzenia obserwacji dalekodystansowych: na prawym okularze umieszczono dźwignię zmiany powiększenia. W lornetce
zastosowano klasyczne pryzmaty w układzie porro i jest ona wykonana ze szkła optycznego BK-7. Układ optyczny jest w pełni
pokryty powłoką, przez co przekazuje jasny, wysoce kontrastujący obraz o doskonałej ostrości nawet w warunkach słabego
oświetlenia, np o zmierzchu i w niekorzystnych warunkach atmosferycznych. Tak jak we wszystkich klasycznych modelach,
ostrość reguluje się za pomocą centralnego pokrętła. Prawy okular zawiera dodatkowo pierścień regulacji dioptrii. Można
również dostosować rozstaw źrenic. Muszle oczne są wykonane z gumy, aby zwiększyć komfort obserwacji. Lornetkę można
zamontować na statywie. Gumowa powłoka zapobiega wyślizgiwaniu się lornetki z rąk i chroni przed wilgocią oraz pyłem.
Najważniejsze właściwości: Lornetka polowa o zmiennym powiększeniu Układ optyczny ze szkła BK-7 z pełną powłoką
Wodoszczelny korpus z gumową powłoką Regulacja dioptrii, gumowe muszle oczne Możliwość zamontowania na
standardowym statywie Zawartość zestawu: Lornetka Ochronne osłony okularu i obiektywu Pasek Ściereczka do czyszczenia
Pokrowiec Instrukcja użytkownika oraz karta gwarancyjna Dane techniczne: Typ : pryzmaty w układzie porro Powłoka układu
optycznego: pełna powłoka Materiał układu optycznego: BK-7 Powiększenie, razy: 10-30 Średnica soczewki obiektywowej
(apertura), mm: 50 Średnica źrenicy wyjściowej, mm: 5-1,66 Odstęp źrenicy wyjściowej, mm: 14 Pole widzenia, m/1000 m:
75-38 Mały dystans makro, m: 8,2 Regulacja dioptrii okularu, D: ±3 Rozstaw źrenic (IPD), mm: 56-72 Pokrętło ostrości :
centralne Pole widzenia, °: 4,1 Muszle oczne: guma Dodatkowa opcja: gumowa powłoka korpusu Futerał/pokrowiec: w
zestawie Jasność względna: 25-2,9 Możliwość zamontowania na statywie: gwint 1/4" (adapter sprzedawany osobno)
Zastosowania: polowe/wojskowe; rybołówstwo i myślistwo Rozmiar: klasyczny rozmiar Wodoszczelność: + Powiększenie: +
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